Consulta amigable SIAF-MEF. Al 31 de marzo del 2013 - 2017.    

3.6.  CAJAMARCA 

Al 31 de marzo del 2017, los recursos de inversión destinados a la ejecución de proyectos de 

inversión pública en el Departamento Cajamarca ascienden a S/ 925 millones en ciento 

veintisiete (127) entidades de las cuales ciento catorce (114) corresponden a Municipalidades 

Distritales. El Departamento Cajamarca ha ejecutado S/ 142 millones. El avance financiero de 

las entidades del departamento se presenta en el siguiente cuadro:  

Cuadro Nº 3.6 

DESEMPEÑO GENERAL POR ENTIDADES

[...]

Consulta amigable SIAF-MEF. Al 31 de marzo del 2013 - 2017. 

3.8.  CUSCO 

Al 31 de marzo del 2017, los recursos de inversión destinados a la ejecución de proyectos de 

inversión pública en el Departamento Cusco ascienden a S/ 1,150 millones en ciento once (111) 

entidades, de las cuales noventa y ocho (98) corresponden a Municipalidades Distritales. El 

Departamento Cusco ha ejecutado S/ 177 millones. El avance financiero de las entidades del 

departamento se presenta en el siguiente cuadro: 

Cuadro Nº 3.8

[...]

Consulta amigable SIAF-MEF. Al 31 de marzo del 2013 - 2017. 

3.12.  JUNÍN 

Al 31 de marzo del 2017, los recursos de inversión destinados a la ejecución de proyectos de 

inversión pública en el Departamento Junín ascienden a S/ 527 millones distribuidos en ciento 

veintidós (122) entidades, de las cuales ciento trece (113) corresponden a Municipalidades 

Distritales. El Departamento Junín ha ejecutado S/ 59 millones. El avance financiero de las 

entidades del departamento se presenta en el siguiente cuadro: 

Cuadro Nº 3.12 

DESEMPEÑO GENERAL POR ENTIDADES 

Entidad PIM DEV AVAN SALDO

[...]

Consulta amigable SIAF-MEF. Al 31 de marzo del 2013 - 2017. 

3.21.  PUNO 

Al 31 de marzo del 2017, los recursos de inversión destinados a la ejecución de proyectos de 

inversión pública en el Departamento Puno ascienden a S/ 655 millones, distribuidos en ciento 

ocho (108) entidades, de las cuales noventa y cinco (95) corresponden a Municipalidades 

Distritales. El Departamento Puno ha ejecutado S/ 92 millones. El avance financiero de las 

entidades del departamento se presenta en el siguiente cuadro: 

Cuadro Nº 3.21